
 

 1 

Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace 
Máchova 1134 , 739 61  Třinec 
 

 
Ceník sociálních a ostatních služeb účinný od 01. 02. 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Denní stacionář RADOST 

Cena za 1 hodinu poskytovaných základních činností v sociální službě Denní stacionář RADOST činí: 

Základní činnosti 

Cena za hodinu 
úkonu 

poskytnutého 
individuálně 

Cena za hodinu 
úkonu 

poskytnutého 
skupinově  

a)   Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: 

 1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 135,-  - 

 2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 135,- - 

 3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním 
prostoru 

135,- - 

 4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití 135,- - 

b)  Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

 1. pomoc při úkonech osobní hygieny 135,- - 

 2. pomoc při použití WC 135,- - 

c) Poskytnutí stravy: viz níže „úhrada za stravu“ 

d) Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

 1. pracovně výchovná činnost 135,- 70,-  

 
2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních 
schopností a dovedností 

135,- 
70,- 

 
3. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo 
pracovního uplatnění 

135,- 
70,-   

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 135,- 70,- 

f) Sociálně terapeutické činnosti: 135,- 70,-   

g) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí: 

135,- 
70,-   

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času k zajištění úkonů po minutách. 
Pokud poskytování služby včetně času nezbytného k zajištění úkonů netrvá celou hodinu, výše úhrady 
se poměrně krátí. 

 
 



 

 2 

Úhrada za stravu 
 

Uživatel nad 18 let 

snídaně Oběd svačinka 

35,- Kč  95,- Kč  24,- Kč  

Ceník fakultativních a ostatních činností 
 

Svoz uživatelů: 
30,- Kč / km  

 
 
 
V návaznosti na invazi Ruské federace na Ukrajinu a aktuální humanitární krizi na východě 
Evropy jsou služby Denního stacionáře PAPRSEK a Denního stacionáře RADOST včetně stravy 
poskytovány občanům Ukrajiny s udělenou dočasnou ochranou (nebo jejich rodinným 
příslušníkům) zdarma v období od 01.01.2023 do 30.06.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Kamil Raszka, MBA, ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IČO: 75055473 Bankovní spojení: KB, a. s, ex. Třinec 35-6354230257/0100  Telefonní spojení: 558 332167 
www.csptrinec.cz  e-mail: reditel@csptrinec.cz 

http://www.csptrinec.cz/
mailto:reditelka@csptrinec.cz

		2023-01-23T12:27:30+0100
	Mgr. Kamil Raszka




